



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2015

№ 2567-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 06 февраля 2014 года
№ 395-НПА «Об утверждении
муниципальной программы
«Содействие развитию малого и
среднего предпринимательства
на территории Уссурийского
городского округа на
2014-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьями 30(1), 31 и 56 Устава Уссурийского городского округа, в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» на 2015 год

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 06 февраля 2014 года № 395-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа

0 2 4 7 9 0

на 2014-2017 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

в муниципальной программе «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» (далее - Программа), утвержденной постановлением:

а) в Паспорте Программы:

раздел «Объемы и источники финансирования с разбивкой по годам и видам источников» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 15803,976 тыс.рублей, из них средства краевого бюджета 3104,976 тыс. рублей; средства местного бюджета 12699,000 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

Общий объем финансирования:

2014 год - 6285,736 тыс. рублей;

2015 год – 3679,240 тыс. рублей;

2016 год - 2858,000 тыс. рублей;

2017 год – 2981,000 тыс. рублей;

в т. ч. краевой бюджет:

2014 год – 2160,736 тыс. рублей;

2015 год – 944,240 тыс. рублей;

местный бюджет:

2014 год - 4125,00 тыс. рублей;

2015 год – 2735,00 тыс. рублей;

2016 год - 2858,00 тыс. рублей;

2017 год – 2981,00 тыс. рублей;

б) в Программе:

в пункте 28 раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «14859,736» заменить цифрами «15803,976»;

абзац третий изложить в следующей редакции: «2015 год – 3679,24 тыс.руб., в том числе: краевой бюджет – 944,24 тыс.руб., местный бюджет – 2735,00 тыс.руб.»;

в) в Приложении № 1 «Перечень мероприятий муниципальной

программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» к Программе:

в строке 3:

в графе 5 цифры «15» заменить цифрами «13,29»;

в графе 7 цифру «5» заменить цифрами «3,29»;

в строке 5:

в графе 5 цифры «15» заменить цифрами «13,29»;

в графе 7 цифру «5» заменить цифрами «3,29»;

в строке 9:

в графе 5 цифры «483,995» заменить цифрами «451,405»;

в графе 7 цифры «130» заменить цифрами «97,41»;

в строке 10:

в графе 5 цифры «206,76» заменить цифрами «191,06»;

в графе 7 цифры «60» заменить цифрами «44,30»;

в строке 14:

в графе 5 цифры «400» заменить цифрами «300»;

в графе 7 цифры «100» заменить цифрой «0»;

в строке 15:

в графе 5 цифры «200» заменить цифрами «175»;

в графе 7 цифры «50» заменить цифрами «25»;

в строке 16:

в графе 5 цифры «1490,755» заменить цифрами «1317,465»;

в графе 7 цифры «390» заменить цифрами «216,71»;

строку 17 изложить в следующей редакции:

17.	Предоставление субсидий на возмещение части затрат, связанных с уплатой процентов по кредитным договорам, полученным в российских кредитных организациях субъектами малого и среднего			1543,06011	323,06011	320	450	450	ежегодно	администрация Уссурийского городского округа, управление экономичес-
-----	---	--	--	------------	-----------	-----	-----	-----	----------	--